



Referanser:

Arkivsak: 23/03285-3

Saksdokumenter:

Den norske kirkes beredskapssystem - KBS

Den norske kirkes beredskapssystem

Sammendrag

Den norske kirkes beredskapssystem (KBS) er en samlet oversikt over vårt bidrag til sivilsamfunnet i det daglige, i kriser og i krigslignende situasjoner. Intensjonen er et dokument som på en tydelig måte beskriver Den norske kirkes posisjon og betydning i samfunnet på dette området. Målgruppen er primært andre beredskapsaktører som skal forstå hvordan Den norske kirke kan bidra i ulike situasjoner av krise, krig og katastrofe. Systemet skal etter intensjonen være beskrevet slik at det er klart hva vi kan bidra med, og hvor aktørene kan henvende seg for å utløse ressursene i Den norske kirke.

Bispemøtet inviteres i denne saken til å komme med innspill til Den norske kirkes beredskapssystem. Saken vil bli behandlet i felles møte med stiftsdirektørene.

Forslag til vedtak

Den norske kirkes beredskapssystem drøftet.

Saksorientering

Bakgrunn

Den norske kirkes beredskapssystem (KBS) er en samlet oversikt over vårt bidrag til sivilsamfunnet i det daglige, i kriser og i krigslignende situasjoner. Intensjonen er et dokument som på en tydelig måte beskriver Den norske kirkes posisjon og betydning i samfunnet på dette området. Målgruppen er primært andre beredskapsaktører som skal forstå hvordan Den norske kirke kan bidra i ulike situasjoner av krise, krig og katastrofe.

Systemet skal etter intensjonen være beskrevet slik at det er klart hva vi kan bidra med, og hvor aktørene kan henvende seg for å utløse ressursene i Den norske kirke.

Dokumentet er også tenkt brukt i interne sammenhenger ved å beskrive helheten i dette arbeidsområdet. Det er også tenkt som grunnlag for samtaler med departementet, Forsvaret, Sivilforsvaret, Politiet, m fl.

Dokumentet skal bidra til at leseren får en bedre forståelse for Den norske kirkes posisjon som en landsdekkende kirke og bidragsyter i sivilsamfunnet, og hvilke ressurser vi bidrar med i ulike situasjoner.

Den norske kirkes beredskapssystem (KBS) kan også være et bidrag til grunnlagsdokumentene i diskusjonene om fremtidig finansieringsmodell for Den norske kirke.

Vi har forsøkt å «skrive noe om alt» uavhengig av hva vi har av kunnskap og kompetanse om hvordan fungerer. Derfor er det svært viktig med den innspills- og forankringsrunden som nå vil skje. Alle funksjoner og virksomheter som er beskrevet vil bli oppfordret til å komme med tilbakemeldinger og forbedringer av teksten.

Et viktig premiss for lesingen er at dette er en beskrivelse av beredskapssystemet, og er ikke planverket i seg selv. Det er en rekke rolle- og ansvarsavklaringer som må på plass internt i Den norske kirke, men dette må reguleres i planene. Alle planer som det er behov for er, eller må bli, utviklet av dem som har ansvar for ulike oppgaver.

Økonomiske/administrative konsekvenser

Skriv inn teksten her